Die ideale Lösung für
fortschriƩliche industrielle
Anwendungen
GAI SERIE GAI "TOP LOADING" - TECHNISCHE PRÄZISIONSWAAGEN
MulƟfunkƟonelle Waage geeignet für Labor,
Industrie, Fernwaage, Juwelierladen,
Pfandhäuser, oder als Goldankauf. Auch in
EICHFÄHIGER Version CE-M für den gesetzlich

Modell GAI2200N/GAI4200N.
  VERSIONEN
Verfügbare Versionen
Codice
Classe
Piatto
Max (mm)
Max
(g)
d
(g) (g)*
Linearità
(g) +/-
Ripetibilità
(g)
GAI420N II Ø 118 mm 420 0,001 0,01 0,001 0,001
GAI620N I Ø 118 mm 620 0,001 0,01 0,002 0,001
GAI2200N II 180x160 mm 2200 0,01 0,1 0,01 0,01
GAI4200N II 180x160 mm 4200 0,01 0,1 0,01 0,01
GAI6200N I 180x160 mm 6200 0,01 0,1 0,02 0.01
(*) CE-M Ziffernschritte sind nur mit den entsprechenden Optionen erhältlich.
SALES AND TECHNICAL ASSISTANCE SERVICE
Alle technischen Daten und Grafiken können für Änderungen und Verbesserungen ohne vorherige Ankündigung erfolgen.